

CBDCA+少量PTX(TC療法)

対象の疾患		非小細胞肺癌													
治療内容	投与順	薬剤	投与量	時間	投与方法	投与スケジュール									
	No1	ホスアプレピタント	150mg	30分	i.v	1日目	・・・	8日目	・・・	15日目	・・・	28日目			
		生理食塩液	100mL			●									
	No2	グラニセトロン	3mg	30分	i.v	●		●		●					
		デキサメタゾン	9.9mg												
		クロルフェニラミンマレイン酸塩	5mg												
		ファモチジン	20mg												
	No3	パクリタキセル	70mg/m ²	60分	i.v	●		●		●					
		生理食塩液	250mL												
	No4	カルボプラチン	AUC＝5	60分	i.v	●									
		生理食塩液	250mL												
	総投与時間		90～180分												
1サイクル期間		28日間													
ポスト・プレ メディケーション		制吐剤として下記の内服を検討する ・デキサメタゾン8mg/day（Day2-3） ・オランザピン錠5mg/day(Day1-4)													
根拠文献															
その他															